Муниципальное образование

Город окружного значения Нижневартовск

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №2»

ПРИКАЗ

От 12.09. 2023 год                                                                       № 587

Об утверждении списков  наставнических

пар на период 2023-2024 учебного года

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора №119 от 02.03.2022г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить:

1.1. наставнические пары (группы) в соответствии с Приложениями;

1.2. индивидуальные планы педагогов-наставников.

2. Куратору наставнических пар Шалафаст О.И., заместителю директора:

2.1. Поддерживать наставнические пары (группы) в реализации

индивидуальных планов работы, коррекции и отслеживании

результатов в течение 2023-2024 учебного года.

2.2. Обеспечить реализацию плана дорожной карты.

2.3. Отчитываться о реализации цикла наставнической работы.

2.4. Представить отчёт о результатах наставничества за 2023-2024

учебный год на итоговом педагогическом совете (май 2024г).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                Т.Л.Середовских

		2023-12-05T14:51:59+0500
	Середовских Татьяна Леонидовна